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Vellykket første møde i lokalafdelingen for København og omegn 

  

Den 22. januar 2012 var der formelt (gen)opstart af lokalafdeling for København og 

omegn. 

 

Med til det indledende møde var Lene Fogh, der sidder i FSD’s bestyrelse og som i 

2005 var initiativtager til den oprindelige lokalafdeling. Den var aktiv i flere år, men 

da det efterhånden var vanskeligt at få nok deltagere til arrangementerne, blev 

afdelingen lukket ned i 2010. 

 

Nu er der et stort ønske blandt flere aktive i FSD om at genetablere en lokalafde-

ling, og det første møde havde som formål at brainstorme på, hvordan vi kunne få 

en række aktiviteter  søsat og ikke mindst trække nye familier til foreningens ar-

bejde. 

 

Der var fire familier repræsenteret denne første eftermiddag og der kom et hav af 

gode ideer på bordet, hvoraf der allerede er fire arrangementer i kalenderen: 

 

Søndag den 18. marts kl. 14.00: Bowling-arrangement i Valby bowlinghal med mu-

lighed for efterfølgende fælles spisning. SE NÆRMERE - tilmelding 

 

Søndag den 2. juni kl. 12.00: Arrangement på Fælleden ved Naturcenter Vestama-

ger.  

 

Lørdag den 27. oktober: Nærmere tidspunkt og sted følger: Halloween-fest i forbin-

delse med international stammedag. 

 

Søndag den 16. december: Nærmere tidspunkt og sted følger: Julearrangement 
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Stammer du? Eller er du forældre til et barn, der stammer? 

 

 

 

Så sæt kryds i kalenderen og støt op om den nye lokalafdeling for København og 

omegn, når vi indbyder til hyggeligt bowling-arrangement i Big Bowl Valby  

 

søndag den 18. marts 2012 

  

Arrangementet starter kl. 14.00 og efterfølgende er der fælles spisning for de, der 

har lyst og mulighed for det. Spisningen foregår i fælleslokaler hos Søren og Rachel 

Roed, Gl. Køge Landevej nr. 137. På cykel er der ca. 5 min. kørsel fra Valby Bow-

lingcenter. (alternativt bus nr. 18). Efter spisningen sætter vi sving i en flødebolle-

kastemaskine! 

 

 

 

 

Du tilmelder dig ved at sende en mail til Lea Hamburger på 

leahamburger@hotmail.com 

 

Angiv hvor mange I kommer, jeres navne og alder på børnene. Og skriv om I kun 

deltager til bowlingen eller om I også gerne vil være med til spisningen. Søsken-

de/bedsteforældre er meget velkomne til at deltage i arrangementet! 

 

Og vær gerne med til at sprede budskabet om arrangementet – så vi kan få så stor 

opbakning til dagen som muligt. 

 

Hvis ikke du i forvejen er medlem af FSD, så er dette en god anledning, da tilmel-

ding til arrangementet indbefatter, at man er medlem.  

 

Prisen for at deltage i arrangementet er 50 kr. pr. voksen og 25 kr. pr. barn under 

18. Hvis I gerne vil deltage i spisningen efterfølgende er prisen henholdsvis 75 kr. 

pr. voksen og 50 kr. pr. barn. 
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